



SIGCMA

ACTA DE REUNIÓN

CONSECUTIVO ACTA	FECHA	HORA INICIO	HORA FINAL	LUGAR
N/A	03-Feb-2025	10:00 AM	10:30 AM	Coordinación SIGCMA
OBJETIVOS DE LA	REUNIÓN			
Aprobar el Plan de acc	ción 2025		water and the second se	and the state of t
	RESPO	NSABLES DE L	A REUNIÓN	
	NOMBRE	auremanumo ralimania area minimane esc	The F	ROL EN EL SIGCMA
LEONIDAS ALBERTO	PINO CAÑAVERAL	-		ordinador del SICMA

CONVOCADOS/ASISTENTES

NOMBRES Y APELLIDOS	DEPENDENCIA		ASISTIÓ LÍDER		DELEGÓ	
		SI	NO	SI	NO	
LEINIDAS ALBERTO PINO CAÑAVERAL	Juez 1° Civil del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali	Χ			Χ	
KARLA TATIANA GIRALDO CARDOZA	Juez 2° Civil del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali	Χ		.,,	Х	
ADRIANA CABAL TALERO	Juez 3° Civil del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali	Χ		***************************************	Х	
FERNANDO LONDOÑO SUA	Director Oficina de Apoyo Civil del Circuito de Ejecución de Sentencias de Cali	Х			Х	

DESARROLLO DE LA REUNIÓN

3	
TEMA	RESPONSABLE
1 Verificación del Quorum	Fernando Londoño Sua
Classification in the second s	

Siendo la hora programada para la reunión, se verificó el quórum asistente, constatándose suficiencia deliberatoria para el desarrollo de la reunión.

40,000	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	RESPONSABLE
	IN-OLONOAPEL
2 Aprobación del Plan de acción 2025	Comité Coordinador SIGCMA
1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Confide Cooldinador SIGCIVIA

Se presentó el plan de acción del año 2025 en el nuevo esquema dispuesto por la Dirección Nacional del SIGCMA. Fue aprobado por unanimidad.

TEMA	f(X)	A RESPONSABLE
3 Proposiciones y Varios	1)	Fernando Londoño Sua
No se presentaron.	w	
LEONID	AS ALBERT	TO PINO CAÑAVERAL
Elaboró: FERNANDO LONDOÑO SUA Anexos: Plan de Acción 2025	Juez Coord	nador S GCMA

CÓDIGO FAR1	ELABORÓ COORDINADOR OFICINA DE APOYO	REVISÓ COORDINADOR NACIONAL DEL SIGCMA	APROBÓ COMITÉ DEL SIGCMA	
VERSIÓN	FECHA	FECHA	FECHA	
01	20/06/2019	20/06/2019	04/07/2019	